
招标公告
一、招标条件
四川封面传媒有限责任公司拟选取微信

公众号推广服务商。现面向社会公开招标，欢
迎符合条件的潜在投标人报名参与本投标。

二、项目概况与招标范围
1.招标人：四川封面传媒有限责任公司；
2.项目内容：微信推广服务采购项目；
3.招标人地址：成都市红星路二段70号四

川传媒大厦8楼B区；
4.招标内容：为采购方提供微信推广服务，

包括并不限于微信公众号粉丝社群运营、粉丝
推广、粉丝维护、视频内容审核等服务。

三、投标人资质要求
1.在中华人民共和国境内依法注册，提供

有效的营业执照；具有良好商业信誉，2018年
以来无重大违法记录和严重商业违规记录，并
对此做出书面承诺；

2.投标人需提供自2018年1月1日至投标
报名截止日新媒体技术运营服务类或者内容
审核类的100万元及以上的项目案例2个。项
目案例需提供合同关键页（封面页、合同金额
页、盖章页）；

3.本项目不接受联合体投标。
四、报名需提交的材料
1.法定代表人或公司负责人授权委托书

（含加盖公章的法定代表人或公司负责人身份

证复印件），以上证件应为加盖鲜章原件；
2.经办人身份证、企业营业执照副本，以上

证件验原件收盖鲜章的复印件。
五、报名地点和时间
报名地点：成都市锦江区红星路二段 70

号四川日报报业大厦10楼A区行政人力部
若采用网上报名方式的，需于规定的报名

时间内将报名所需提交的资料加盖公章扫描后
发送至招标人邮箱，邮箱地址：842866040@qq.
com；同时须将报名所需提交材料在加盖投标
单位公章后邮寄至招标人，地址：成都市锦江区
红星路二段70号封面传媒行政部。必要时，投
标单位应将上述资料的原件提交招标人核验。
报名时间：2021年7月7日—— 7月13日（上午
9点-11点，下午2点至5点）

六、投标文件递交地点及时间
投标地点：成都市锦江区红星路二段 70

号四川日报报业大厦10楼A区行政人力部
投标文件递交截止时间：2021 年 7 月 15

日下午5点。逾期送达的投标文件，将被招标
人拒收,不接受电子邮件、传真等投标。

七、联系方式
联系人：华老师
电话：028-86969133

四川封面传媒有限责任公司
2021年7月6日

052021年7月8日 星期四 编辑王浩 版式宜文总检张浩 要闻
下
载
封
面
新
闻A PP

掌

握

更

多

资

讯

招标公告
四川日报报业集团2021年度拟对员工开

展健康体检，欢迎有体检资质的单位参加投
标。现将有关事项公告如下：

一、招标名称：
四川日报报业集团员工健康体检（基础项

目+自选项目）
具体采购内容详见招标文件。
二、投标人资格要求：
具有《医院分级管理标准》评定的医院等

级资质；具有独立法人资格，具有卫生行政主
管部门颁发的《医疗机构执业许可证》。

三、报名携带资料：
（一）投标单位的企业法人营业执照副本、

医疗机构执业许可证；
（二）投标单位若非法定代表人直接报

名的，需出示法定代表人授权委托书（含法
人及代理人签字）、法定代表人及委托代理
人身份证；

（三）提供《医院分级管理标准》评定的医
院等级资质证明材料；

以上证件中授权委托书收原件，其它收加
盖单位鲜章的复印件。

四、报名时间及地点：
2021 年 7 月 7 日至 7 月 12 日，上午 9:

00-11:30，下午 2:30-5:00。成都市红星路
二段70号四川日报报业集团传媒大厦12楼B
区集团总经办。

五、递交投标文件截止时间及地点：
2021 年 7 月 14 日上午 11:30。成都市红

星路二段70号四川日报报业集团传媒大厦12
楼B区集团总经办。

六、联系人：
廖老师，电话：028-86968193。

四川日报报业集团
2021年7月

华西都市报-封面新闻记者 王攀 王祥龙

高考成绩揭晓后，最令考生激动的，
莫过于拿到大学录取通知书的那一刻。

7 月 5 日，四川省教育考试院依据
《关于我省2021年普通高校招生录取工
作安排的通知》，公布普通类专业的投档
录取批次及时间安排。根据时间表，录
取时间从7月6日左右至8月20日。在
此期间，封面新闻“帮扶铁军”频道将聚
焦来自四川广袤乡村的“准大学生”，联
合全省驻村第一书记和帮扶干部人才发
起主题Vlog视频征集活动，分享喜悦、传
递感动！

征集1
村里出了大学生

快拍Vlog视频晒出来

即日起，封面新闻“帮扶铁军”频道
发起#我考上大学了！#主题Vlog视频
征集活动。邀请四川广大驻村第一书记
和帮扶干部人才，在工作之余拿起手中
的相机、手机，对准夏日里最生动的主角
——广袤乡村中的“准大学生”们，记录
他们领取录取通知书的喜悦瞬间，讲述

通知书背后的动人故事，描绘乡村学子
的似锦未来。

具体拍摄方式为：拍摄画面以16:9
比例为宜（手机横屏拍摄即可），画面平
稳，声音清晰，总时长控制在 1 分钟左
右，也可根据实际情况，缩短或增加时
长，视频格式为mp4（一般手机默认格式

均为mp4）。
拍摄内容建议主要分两种：一种是

以“准大学生”为第一视角，学子们以
“我是……我来自……县……村，我考
上大学了！”为开头，分享自己的成长
经历、成才故事、未来梦想；另一种是
以第一书记、帮扶干部人才为第一视
角，讲述者以“我是……县……村的
……（第 一 书 记/帮 扶 干 部 人 才 + 姓
名），我们村的……考上大学了！”为开
头，讲述村子里新收到录取通知书的

“准大学生”故事。
视频制作好后，带上话题#我考上大

学了!#，上传至封面新闻 APP“帮扶铁
军”频道，可附带200字以内的简要文字
说明。频道将择优推送展示，并对部分
学子的故事跟进作深度报道。

征集2
寒门优秀学子有难处
快申请万元奖励

除了分享喜悦，对那些因为家庭困
难、遭遇疾病或其他重大变故的“准大学
生”，封面新闻“帮扶铁军”频道也搭建桥
梁，希望能助他们一臂之力。

即日起，华西都市报、封面新闻联
合阿里巴巴天天正能量，在全川范围
内征集 10 名“心有光芒 逆风飞翔”的
准大学生，为他们每人提供 1 万元奖学
金，并授予“阿里巴巴正能量校园大
使”称号。

本次参选学子须为 2021 年被公
办全日制本科普通高等院校录取的大
学新生，热爱祖国、遵纪守法、品学兼
优。家庭或本人有实际困难且未受到
其他渠道资助的学子，可优先入选。
如有其他特殊情况，华西都市报、封面
新闻与阿里巴巴天天正能量将共同评
估而定。

为尽可能深入乡村一线找到真正
需要帮助的人，封面新闻“帮扶铁军”
频道将联合全省驻村第一书记、帮扶
干部人才，共同寻找这 10 名寒门优秀
学子。

即日起至 8 月 31 日，为活动有效
期。目前，华西都市报、封面新闻报名渠
道已经开通，驻村第一书记和帮扶干部
人才可以通过发送邮件到指定邮箱

（2501544816@qq.com），也可以通过所
在市州的封面新闻、华西都市报记者进
行推荐。

华西都市报讯（记者 罗田怡）7月 5
日 18 时 10 分左右，凉山州木里县项脚
乡项脚沟流域 7 条支沟相继发生泥石
流灾害，物源冲出沟口规模约 162 万立
方米。

7月7日，记者从四川省自然资源厅
获悉，因预警预报及时，各级工作人员反
应迅速，在发出预警信息三十分钟内提
前组织转移251户1042人（含施工人员
94人），避免了20户118人（不含施工人
员）因灾伤亡，避免经济损失1421万元，
实现了成功避险。

7 月 5 日 16 时 30 分，凉山州防汛
防地灾指挥部向全州发布天气预警，
17 时 30 分木里县防汛防地灾联合指
挥部发布信息，告知项脚等乡镇有大

到暴雨，发生中小河流洪水和山地灾
害的气象风险等级较高，请各乡镇注
意加强防范。

17 时左右，自高山往下游方向 7
条支沟已陆续降雨，17 时 45 分，位于
主沟下游的木里县项脚乡项脚村开始
下雨。

17时47分，今年安装在主沟中游已
投入使用的泥石流隐患专业监测预警设
备发出预警警报，乡村干部及监测人员
立即向威胁区群众发出预警撤离信息，
并组织项脚乡应急民兵分队挨家挨户通
知群众紧急转移撤离。

18 时 07 分 ，危 险 区 群 众 全 部 按
预案演练撤离路线迅速安全转移至
避险点。

18 时 10 分后，项脚沟支沟黄泥巴
沟、瓦科沟、甲尔沟等7处隐患点相继暴
发泥石流。由于预警及时、撤离果断，避
免了20户118人因灾伤亡，实现了成功
避险。

从灾害过后现场图片看出，部分房
屋已经被泥石流掩埋，只露出屋顶，汽车
被泥石流卷入沟道，泥石流经过的地方
一片狼藉。据凉山州地质灾害指挥部办
公室统计，灾害造成 186 间房屋不同程
度受损及173头牲畜死亡，毁损通乡路2
公里，交通通信中断。

据了解，项脚乡已设置普适性专业
监测点9处，其中有5处在汛前完成的自
然资源部部署的 3800 处范围内。四川
省自然资源厅防治处相关负责人在总结
此次成功避险做法时表示，“先是自动监
测设备发出警报信息，随后防灾责任人、
监测员组织转移，提前开展了培训演练，
这是成功的关键。”

凉山木里突发泥石流 预警及时1042人安全转移

封面新闻“帮扶铁军”征集令：

分享乡村“准大学生”喜悦
为寒门优秀学子申请万元奖学金

泥石流经过的地方一片狼藉。


